AUTÓGRAFO DE LEI Nº 3477

DENOMINA PRÓPRIO PÚBLICO QUE ESPECIFICA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS – Hotel Turístico Municipal Ary Francisco Maia.

A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BARRA BONITA, em sessão ordinária realizada em 27 de Setembro de 2021, APROVOU:

[bookmark: _GoBack]Art. 1º Fica denominado “Hotel Turístico Municipal Ary Francisco Maia”, o prédio público localizado na Praça Belmonte, entre as Ruas Winifrida, Irio Color Bombonatti e Rua do Porto.

  	Art. 2º As despesas desta Lei correrão por conta das dotações orçamentárias próprias do orçamento vigente, suplementadas se necessário.

  	Art. 3º Fica revogada a Lei nº 1.950, de 24 de junho de 1998.

Art. 4º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita, 28 de Setembro de 2021.

JOSÉ CARLOS FANTIN
Presidente da Câmara